DelaFit Academia Feminina Ltda.

Av. Gen. Edson Ramalho, 99, sala 201, Manaíra, João Pessoa-PB

João Pessoa, 30 de Maio de 2019

A Senhora
ÉLIDA DE OLIVEIRA BARROS PESSÔA,
Presidente,
ASSIFPB – Associação dos Servidores do IFPB

Assunto: TERMO DE RESCISÃO DE CONVÊNIO

A conveniada DELAFIT ACADEMIA FEMININA LTDA inscrita no CNPJ sob o n°

30.339.569/0001-47, com endereço na Av. General Edson Ramalho, 99, sala 201 —

Manaíra, João Pessoa/PB, vem através deste solicitar a rescisão do convênio firmado

com a conveniante ASSIFPB – ASSOCIAÇÃO DOS SERVIDORES DO IFPB, com sede no

endereço: Av. Primeiro de Maio, 720 - Jaguaribe - João Pessoa - PB, CNPJ n° 09.292.459/0001-

80.

Informamos que no mês de maio deste ano, por motivo de força maior, a DelaFit

Academia Feminina está encerrando suas atividades, razão pela qual justifica a

solicitação do fim do convênio por parte da conveniada. É importante destacar que

todas as clientes foram devidamente informadas e nenhum dano financeiro ficou para

as mesmas.

Desde já, queremos agradecer por toda atenção disponibilizada à DelaFit

Academia Feminina Ltda no período em que estivemos funcionando.

Atenciosamente,

Cyntia Araújo Trindade

Paula Sousa C. de Queiroz

(Diretoras administrativas)

Gabriel Câmara de Oliveira e Silva

Rodrigo Otávio Duarte Henrique

(Sócios)

DelaFit Academia Feminina Ltda.

Av. Gen. Edson Ramalho, 99, sala 201, Manaíra, João Pessoa-PB